



STOCKHOLMS STAD
moderaterna

STOCKHOLMS STAD Kommunstyrelsen KFKS Kassa	
Ink.	2006-04-14
Or.	319-1923/2006
Till	EB

Motion till kommunfullmäktige

Arkitekturskolans framtid

I en omröstning nyligen blev byggnaden där Kungliga Tekniska Högskolans Arkitekturskola bedriver sin verksamhet återigen utsedd till Stockholms fulaste hus. Att morgondagens arkitekter utbildas i Stockholms fulaste hus främjar knappast den framtida byggnadskonsten och det i sig utgör ett skäl till att försöka hitta andra bättre lämpade lokaler.

Drasutom är byggnaden i dåligt skick och i behov av omfattande renovering. Det är alltså hög tid för statliga Akademiska Hus AB och regeringen att fatta beslut om KTHs Arkitekturskola även i fortsättningen ska bedrivas i de nuvarande lokalerna.

Enligt vår mening finns det starka skäl för att flytta arkitekturskolan från den nuvarande grå betongfästningen till bättre belägna lokaler. En möjlig lösning vore att flytta verksamheten till kvarteren runt Telefonplan där redan Konstfack har etablerat sig. Det skulle förstärka områdets inriktning som ett av Stockholms nya kreativa centra. Arkitektutbildningen har en naturlig anknytning till de fria konstyrkena och det skulle skapa förutsättningar för ett bra utbyte mellan de båda skolorna, samtidigt som det ytterligare skulle utveckla området kring Telefonplan.

Det annat skäl för att låta arkitekturskolan få möjlighet att flytta ut ur de nuvarande lokalerna är att det skulle ge staden möjlighet att göra något åt huset. Att renovera huset är en möjlighet, men en mer tilltalande lösning vore att riva byggnaden och istället utreda möjligheterna för att uppföra ett nytt spännande hus på platsen.

Med hänvisning till det anförda föreslår vi att kommunfullmäktige beslutar

att uppvakta regeringen och Akademiska Hus om möjligheterna att flytta KTHs Arkitekturskola och bereda plats för ett nytt hus med annan inriktning i enlighet med motionens intentioner.

Stockholm 19 april 2006

Mikael Söderlund

Peter Lundén/Welden